



## BITONI® Salsa Peperonata Boîte de 3 kg



CODE EAN

8445291600041

### DESCRIPTION DU PRODUIT

Sauce tomate avec 18% de poivrons

### BÉNÉFICES CLÉS DU PRODUIT

- Sauce prête à l'emploi.
- Stable dans les préparations chaudes ou froides.
- Convient à un régime végétarien.

### INGRÉDIENTS

Concassées 39,8 %, poivron jaune 16 %, purée de tomates 14 %, jus de tomate 13,1 %, courgette, oignon, huile d'olive, carottes, poivrons rouges 2 %, sel, sucre, amidon modifié, ail, poivre, affermissant (chlorure de calcium).

### ALLERGÈNES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur:

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients: **aucun**.
- Allergènes potentiellement présents: **aucun**.

Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit,  
car seules celles-ci font foi.



**Nestlé Professional Belgilux**  
Rue de Birminghamstraat 221  
Bruxelles 1070 Brussel

Tel: (+32) 02/529.55.30  
Fax: (+32) 02/529.56.20  
E-mail: [consumnp@be.nestle.com](mailto:consumnp@be.nestle.com)  
[www.nestleprofessional.be](http://www.nestleprofessional.be)

### MODE D'EMPLOI

- Prêt à l'emploi
- À assaisonner selon votre goût
- Pour préparations froides et chaudes

### DOSAGES

- Vous pouvez selon votre goût augmenter ou réduire la quantité du produit mise en oeuvre.

### UTILISATION

- Vous pouvez également la mixer et la servir comme soupe froide ou chaude, ou même l'utiliser comme base pour une vinaigrette au poivron.
- Également idéale comme base pour des ragoûts et des plats mijotés, comme le poulet basque, la shakshuka aux poivrons, le risotto aux poivrons et tomates...



## BITONI® Salsa Peperonata Boîte de 3 kg



CODE EAN

8445291600041

### DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

	Pour 100 g
Énergie	299 kJ 55 kcal
Matières grasses	2,9 g
- dont acides gras saturés	0,5 g
Glucides	6,2 g
- dont sucres	3,0 g
Fibres alimentaires	1,1 g
Protéines	0,5 g
Sel	0,54 g

### DESCRIPTIF ET AVANTAGES DU PRODUIT

BITONI® Salsa Peperonata est le parfait équilibre entre les saveurs de tomates et de poivrons, à la manière de la peperonata.

- Fraîche avec une touche d'huile d'olive et un léger assaisonnement aromatique.
- Une sauce épaisse, de couleur rouge clair, avec des tomates, des poivrons jaunes et rouges sautés, des oignons et des courgettes.
- Convient à un régime végétarien.

### CONSERVATION - STOCKAGE

- Durabilité minimale après production: 27 mois.
- Durabilité minimale après livraison: 120 jours.
- À conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière.
- Après ouverture, conserver au réfrigérateur (max 5 jours).

### DONNÉES LOGISTIQUES

	Type UC / UD	Code EAN	Poids Net	Poids Brut	Dimensions (L x l x H) en mm
Unité consommateur (UC)	Boîte	8445291600041	3,000 kg	3,243 kg	153 x 153 x 177
Unité de distribution (UD)	Carton	8445291600034	18 kg	19,790 kg	478 x 319 x 183
Palette	Palette	8445291600058	630 kg	718 kg	1200 x 800 x 1431

Code Nestlé	Code Intrastat	Pays d'origine	Nbre UC par UD	Nbre UD par couche	Couches par palette	Nbre UD par palette	Nbre UC par palette
12606009	21032000	Espagne	6	5	7	35	210

S.A. Nestlé Catering Services N.V. © Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.